Tam, szczególnię w dni świąteczne, w czasie adwentowym, a osobliwie podczas wielkanocnęj spowiedzi tłumy ludu otaczały jego konfesyonał, a on od wczesnęgo rana pracował bez wytchnienia, mając dla każdego slowo nauki, pociechy i pokrzępienia. Ubogim ze swoich skromnych dochodów wszystko rozdawał do tego stopnia, że po jego śmierci znaleziono tylko *cztery grosze*. Sp. ks. Julian urodzony 1 (13) czerwca 1882 r. w parafii cytowniańskiej, powiecie rossieńskim na Żmudzi, umarł 17 (29) wrzesnia 1885 r. Zwłokom jego towarzyszyła z płaczem rzesza dziesięcioletnięca wiernęgo ludu na miejsce wiecznęgo odpoczynku. — Klasztor po OO. Karmelitach przy kościele WW. Świętych w Wilnie rząd zamyka zupełnie i zabiera na rzecz skarbu.